
   РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА МОРДОВСКО-

АФОНКИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  
                                        19 дом  

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
МОРДВА АФОНЬКӘСЕ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ  
 

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  
                                   19нче йорт 

 

                                            тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru 

 
№20                                                                                      27 сентября 2017 года 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР 
 
О признании утратившим силу 
постановление Главы Мордовско-
Афонҗкинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан от 26.07.2017 года 
№14 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории 
Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения Черемшанского муниципального 
района»  
 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Главы Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 
26.07.2017 года №14 «Об установлении особого противопожарного режима 
на территории Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района» считать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru.) и на 
официальном сайте Черемшанского муниципального района в сети Интернет. 
          3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за 
собой. 

 
        
Глава Мордовско-Афонькинского сельского поселения    
Черемшанского муниципального района                                      А.И. Митяев                            
 




